Sumptuatus, *a, um. adj. [a sumptius]* Sumptuous, costly, prodigal, wasteful, chargeable. = Magnifica ei sumptuosa mulier, Ter. § Ludi sumptuosiores, Cie. Cœna sumptuissima, Sen. In summa avaritia, Plin. Ep.

Sumptus, *pari. [a sumor]* Taken, undertaken, &c. Sumptu virili togâ, Cic.

Sumptus, *ús. [et ti. Cut.]* n. Charge, expense, cost, costliness. Facere sumptus in rem aliquam, Cic. ¶ Necesse est facere sumptum, qui querit lucrum, Plant.

Suo, ** ère, sui, situm. act. 1 To sow, stitch, join, or tack, together. 2 Met. To work, or procure. 1 § Tegumenta corporum suere, Cic. 2 Metuo lenonem, ne quid suo stat capiti, Ter.*

Suopte, *nitu, after his own pleasure, Cic. ¶ Suopte ingenio, Of his own proper inclination, Liv.*

Suoplecticarius, *ii. m. A slave, a bondman, who is accountable for cattle, or household stuff, Petron.*

Suoplex, *lectilis, f. caret plurali. Household stuff, or implements; furniture, all things moveable within the house. = In instrumenta ac suoplectili nuuariet, Cic. Met. Amicos parare optimam vitæ suppellecent, Id. § Suoplex verborum, Id.*

Super*, *prap. 1 Upon. 2 Beyond. 3 Above. 4 More than, upwards of. 5 Beside, over, after. 6 At the time, over. 7 About, of, or concerning. 8 For, with regard to. 1 Demetrius super terræ tumulum noluit quid statui, nisi columellam, Cic. 2 § Super Garantatas et Indos proferet imperium, Id. Nocta super mediâ, Id. 3 Obsides super se subsellio secundo collocavit, Sust. 4 Senatores erant super mille, Id. 5 Punicum exercitum super morbum etiam faines affectit, Liv. 6 ¶ Pudebat amicos, super viuum et epulas sacerum ex deditis esse electum, Over a glass of wine, Curt. 7 § Quid nuntias super and? Plaut. Ilac super re scribam ad te, Cic. 8 § Nec super ipso suâ molitur laude laborem, Virg.*

Super*, *adv. 1 Above. 2 From on high. 3 More, greater. 4 Moreover. 5 ¶ Superquam quond, over and beside that. t ¶ Hinc atque hinc, super subterque premor angustiis, Plaut. 2 Et super eâ vale prospectant Troes, Virg. 3 Ponas dedit usque superque quam satis est, Hor.*

4 Et super ipsi Dardanidae insensit penas cum sanguine poscut, Virg. 5 Adverso rumore fuit, super quam quod male pugnaverat, Liv.

Supera*, *t, pro supra, adv. et irrep. Lacr.*

Supera*, *¶, örnun. n. pl. sc. In ea, Heaven, the sky, places above. Su-*

pera alta tencates, Virg.

Superabilis, *e. adj. That may be overcome, passed, or climbed over. § Nulli superabilis, Ov. opa humana, Tac.*

Superachomölo, *are. act. To sit, or sit, above. § Superaccommodare ferulus, Cels.*